



इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान
दिल्ली विश्वविद्यालय
बी - ब्लॉक, विकास पूरी, नई-दिल्ली - 110018

Ref. No. IPE/2021/1/696

दिनांक : 08.11.2021

प्रवेश सूचना

B.Sc. (PE, HE & S) सत्र 2021-22

विषय : खेल प्रमाण पत्र के आधार पर दिए गए अंको के संबंध में शिकायतें हेतु निवारण ।

सम्बंधित उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि जो खेल प्रमाण पत्र पंजीकरण के समय अपलोड किये गए थे, के आधार पर अंक प्रदान किये गए हैं। खेल प्रवीणता अंकों के संबंध में शिकायत रखने वाले उम्मीदवार निम्नलिखित Google फॉर्म को भरें ।

<https://docs.google.com/forms/d/1HZ6j0gOPrMBeLH6VMilkHcllfne0aAEXNisNTit7BDk/edit>

उम्मीदवारों को 09.11.2021 को रात 11:59:59 बजे तक गूगल फॉर्म में जानकारी जमा करनी होगी। 10.11.2021 को सुबह 10:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक शिकायतों का समाधान किया जायेगा ।

यह ध्यान रखे कि:

1. संस्थान में कोई व्यक्तिगत रूप से न आएँ ।
2. नियमानुसार प्रवेश प्रक्रिया संपर्क रहित है।

महत्वपूर्ण लेख:-

1. उम्मीदवार को स्पोर्ट्स सर्टिफिकेट मार्क्स का दावा करने के लिए कोई नया स्पोर्ट्स सर्टिफिकेट जमा करने की अनुमति नहीं है।
2. पंजीकरण के लिए आवेदन के समय प्रस्तुत किए गए खेल प्रमाणपत्रों के आधार पर ही शिकायतों पर विचार किया जाएगा।
3. खेल प्रवीणता मानदंड के अनुसार खेल में उम्मीदवारों को अधिकतम 50 अंक प्रदान किये जा सकते हैं।

विश्वविद्यालय और संस्थान की वेबसाइट पर प्रदर्शित शैक्षणिक वर्ष 2021-22 के लिए लागू निर्धारित मानदंडों के अनुसार जहां कहीं भी मांगे गए सहायक प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने के अधीन केवल उच्चतम खेल उपलब्धि प्रदान की जाएगी।

यदि मानदंडों के अनुसार उच्चतम उपलब्धि प्रमाण पत्र के लिए कोई सहायक प्रमाण पत्र नहीं है, तो उच्चतम प्रमाण पत्र पर विचार नहीं किया जाएगा। अधिक जानकारी के लिए कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाइट admission.uod.ac.in और संस्थान की वेबसाइट igipess.du.ac.in पर उपलब्ध खेल प्रवीणता मानदंड देखें।

Sd/-

डॉ तारक नाथ प्रामाणिक
संयोजक, प्रवेश समिति

Sd/-

प्रो. संदीप तिवारी
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रेषित : 1. Notice Board , 2. Institute's Website , 3. The Dean, Admission, 4. The AR, Admission, 5. S.O (Admn.) , 6. P.A to Principal, 7. Computer Centre, 8. Office File

डॉ तारक नाथ प्रामाणिक
संयोजक, प्रवेश समिति

प्रो. संदीप तिवारी
प्राचार्य (कार्यवाहक)



ADMISSION NOTICE

COURSE: B.Sc. (PHYSICAL EDUCATION, HEALTH EDUCATION & SPORTS) SESSION 2021-22

Sub: Grievances Regarding Sports Proficiency Award

The candidates are informed about their Sports Proficiency marks which have been allotted on the basis of the Sports Certificates uploaded at the time of registration for admission to B.Sc. (PE, HE & S). In case a candidate has any grievances in regard to Sports Proficiency Marks/Awards may submit their claim in the following google form link:

<https://docs.google.com/forms/d/1HZ6j0gOPrMBeLH6VMilkHcllfne0aAEXNisNTit7BDk/edit>

Candidates are required to submit information in the google form on 09.11.2021 up to 11:59:59 p.m. in order to address the grievances on 10.11.2021 from 10:00 a.m. to 05:00 p.m.

It is to note that:

1. No Personal visit to the Institute.
2. It is a contactless admission process as per policy.

IMPORTANT NOTES:-

1. The Candidate is not allowed to submit any new/fresh sports certificate for claiming Sports Certificate Marks.
2. The grievances will only be considered based upon the Sports Certificates submitted at the time of application for registration.
3. A maximum of 50 marks can be obtained/awarded to candidates in Sports Proficiency Award Category.
Only Highest Sports Achievement will be awarded subject to submission of the supporting certificate wherever, asked for as per the laid down norms applicable for the academic year 2021-22 displayed on the website of the University and Institute.
4. If there is no supporting certificate for highest achievement certificate as per norms, the highest certificate will not be considered. For further details please refer to sports proficiency Criteria available at University website admission.uod.ac.in and Institute's website igipess.du.ac.in

sd/-

Dr. Tarak Nath Pramanik
Convener, (Admission Committee)

sd/-

Prof. Sandeep Tiwari
Principal (Actg.)

Copy to:

1. Notice Board , 2. Institute's Website , 3. University Website 4. The Chairman, Admission
5. The Dean, Admission, 6. The OSD Admission, 7. The A.R., Admission, 8. Director, Computer Centre , 9. S.O (Admn.) , 10. P.A to Principal, 11. Computer Centre, 12. Office File

Dr. Tarak Nath Pramanik
Convener, (Admission Committee)

Prof. Sandeep Tiwari
Principal (Actg.)